﻿[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГРИВЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАЛИНИНСКОГО РАЙОНА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	05.12.2022

	№

180

	станица Гривенская

О признании утратившим силу постановления администрации Гривенского сельского поселения Калининского района

от 24.10.2022 № 137 «О внесении изменений в постановление администрации Гривенского сельского поселения Калининского района от 28 июня 2020 года № 82 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Согласование проекта информационной надписи и (или) обозначения на объекте культурного наследия местного значения, расположенного на территории Гривенского сельского поселения Калининского района»
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", статьёй 222 Гражданского кодекса Российской Федерации, Уставом Гривенского сельского поселения Калининского района,                       п о с т а н о в л я ю:
1. Признать утратившим силу:

1.1. постановление администрации Гривенского сельского поселения Калининского района от 24.10.2022 №137 «О внесении изменений в постановление администрации Гривенского сельского поселения Калининского района от 28 июня 2020 года № 82 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Согласование проекта информационной надписи и (или) обозначения на объекте культурного наследия местного значения, расположенного на территории Гривенского сельского поселения Калининского района»
2. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке, разместить его на официальном сайте администрации Гривенского сельского поселения Калининского района и в информационно- телекоммуникационной сети "Интернет".
3.  Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

4 Постановление вступает в силу со дня его официального  обнародования.

Глава Гривенского
сельского поселения Калининского района                                             Л. Г. Фикс
2
	ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации Гривенского  сельского поселения Калининского района от _____________  № ____

	«О признании утратившим силу постановления администрации Гривенского сельского поселения Калининского района  от 24.10.2022 № 137 «О внесении изменений в постановление администрации Гривенского сельского поселения Калининского района от 28 июня 2020 года № 82 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Согласование проекта информационной надписи и (или) обозначения на объекте культурного наследия местного значения, расположенного на территории Гривенского сельского поселения Калининского района»

Проект подготовлен и внесён:

Заместителем главы

Гривенского сельского поселения

Калининского района                                                                        Е.В.Мовчан

Проект согласован:

Начальник общего   отдела

администрации Гривенского

сельского поселения

Калининского района                                                                         Т.Н.Юрьева